MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
Rua Alberto Pereira, nº 80 – Núcleo de Desenvolvimento Integrado Nadir de Paula Eduardo – Taquaritinga/SP
CEP: 15.901-555   Telefone: (16) 3253-9150
CNPJ: 54.826.367/0004-30   Inscrição Estadual: 684.118.068.115
www.maqmoveis.com | @maqmoveisoficial

À

Prefeitura Municipal de Paragominas / PA

Secretaria Municipal de Educação - SEMEC

Ref. Resposta ao Ofício nº 46/2024 – DEPART. COMPRAS E SERVIÇOS

Prezado

Sr. Isley Martins dos Santos

Coordenador de Compras e Serviços - SEMEC

MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob n. º

54.826.367/0004-30, vem respeitosamente, manifestar-se favorável à adesão à Ata de Registro de

Preços nº 010/2023 – Pregão Eletrônico nº 012/2023 - Processo nº 028/2023, realizado pelo

Consórcio Intermunicipal da Região Central do Estado de São Paulo - CONCEN.

Obs: A execução de entrega se dará pela nossa filial mais próxima localizada em Paragominas/PA,

favor emitir contrato e empenhos como o seguinte CNPJ nº 54.826.367/0005-11.

Quantidades e descrição conforme anexo.

Manifestamos o interesse nas mesmas condições da Ata original, sem prejuízo.

Atenciosamente,

Taquaritinga, 20 de Dezembro de 2024.

____________________________________
Roberto Ricardo da Costa

Sócio – Proprietário
RG nº 10.770.666-0

CPF nº 005.423.338-05
[Assinado Digitalmente]

MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
Rua Alberto Pereira, nº 80 – Núcleo de Desenvolvimento Integrado Nadir de Paula Eduardo – Taquaritinga/SP
CEP: 15.901-555   Telefone: (16) 3253-9150
CNPJ: 54.826.367/0004-30   Inscrição Estadual: 684.118.068.115
www.maqmoveis.com | @maqmoveisoficial

ANEXO

LOTE 01 - ESCOLAR

ITEM DESCRIÇÃO QTDE
VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL

1 CONJUNTO ALUNO – CJA-06B 3.000 R$ 620,00 R$ 1.860.000,00

2 CONJUNTO ALUNO – CJA-05B 350 R$ 615,00 R$ 215.250,00

3 CONJUNTO ALUNO – CJA-04B 1.100 R$ 610,00 R$ 671.000,00

4 CONJUNTO ALUNO – CJA-03B 500 R$ 600,00 R$ 300.000,00

5 CONJUNTO ALUNO – CJA-01B 160 R$ 590,00 R$ 94.400,00

6 CONJUNTO PROFESSOR - CJP-01 224 R$ 1.100,00 R$ 246.400,00

8 CADEIRA UNIVERSITÁRIA COM PRANCHETA FIXA - UNIR PP 40 R$ 733,00 R$ 29.320,00

10 CONJUNTO COLETIVO – CJC-01 150 R$ 1.355,00 R$ 203.250,00

13 CONJUNTO REFEITÓRIO 1 MESA E 2 BANCOS – MBR-03 160 R$ 1.965,00 R$ 314.400,00

14 CONJUNTO REFEITÓRIO 1 MESA E 2 BANCOS – MBR-02 60 R$ 1.833,00 R$ 109.980,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 4.044.000,00

LOTE 04 - AÇO

ITEM DESCRIÇÃO QTDE
VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL

1 ARMÁRIO DE AÇO ALTO – 2 PORTAS DE ABRIR – PA 90 190 R$ 2.504,00 R$ 475.760,00

3 ARQUIVO DE AÇO 04 GAVETAS - ARQ 4 200 R$ 2.272,00 R$ 454.400,00

4 ARMÁRIO DE AÇO ROUPEIRO 16 PORTAS - GRP 16 80 R$ 3.368,00 R$ 269.440,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 1.199.600,00

LOTE 06 – MOBILIÁRIOS CORPORATIVOS

ITEM DESCRIÇÃO QTDE
VALOR VALOR

UNITÁRIO TOTAL

1 MESA RETA INDIVIDUAL SEM GAVETAS - UN MEPM 1470 15 R$ 1.200,00 R$ 18.000,00

2 MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO 90° - UN ESPM 1414 15 R$ 1.870,00 R$ 28.050,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 46.050,00

VALOR TOTAL DA SOLICITAÇÃO R$ 5.289.650,00

		2024-12-20T10:57:57-0300
	ROBERTO RICARDO DA COSTA:00542333805

		2025-02-03T09:39:00-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE PARAG:29628903000101